

# **Sanovo Technology Process A/S**

**Datavej 3  
5220 Odense SØ**

**CVR-nr. 39 87 69 65**

**Årsrapport for 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 28. maj 2021

---

Michael Strange Midskov  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Sanovo Technology Process A/S Datavej 3 5220 Odense SØ  CVR-nr.: 39 87 69 65  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 18. september 2018  Hjemsted: Odense
<b>Bestyrelse</b>	Michael Strange Midskov, formand Jan Holm Holst Claus Nørregaard Michael Behrendsen
<b>Direktion</b>	Jesper Bagge Pedersen, direktør
<b>Revision</b>	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Tværkajen 5 5100 Odense C
<b>Koncernregnskab</b>	Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Thornico Food & Food Technology Group A/S, Odense CVR-nr. 37750913(mindste koncern) og moderselskabet Thornico Holding A/S, Odense CVR-nr. 35258000 (største koncern).

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er produktion og salg af procesudstyr for proteiner uden for æggeindustrien samt produktion af procesudstyr til æggeindustrien.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 758.919, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.615.800.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende i lyset af Covid-19 situationen, som har påvirket efterspørgslen efter selskabets produkter igennem hovedparten af 2020.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Under forudsætning af en gradvis bedring i Covid-19 situationen gennem 2021 og en normalisering i 2. halvår 2021, forventes en højere aktivitet og et forbedret resultat i 2021. Selskabet er afhængig af ordrer på relativt få maskiner til en høj stykpris. Dermed er det væsentligt, at selskabets kunder har mulighed for at investere væsentlige beløb i deres aktiviteter.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>18/9 2018-</u> <u>31/12 2019</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.684.567</b>	<b>5.010</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-6.620.491</u>	<u>-9.652</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.064.076</b>	<b>-4.642</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>-62.111</u>	<u>-27</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.001.965</b>	<b>-4.669</b>
Finansielle indtægter		0	7
Finansielle omkostninger	3	<u>-27.633</u>	<u>-4</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>974.332</b>	<b>-4.666</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-215.413</u>	<u>1.023</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>758.919</u></b>	<b><u>-3.643</u></b>
Overført resultat		<u>758.919</u>	<u>-3.643</u>
		<b><u>758.919</u></b>	<b><u>-3.643</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>18/9 2018-</u> <u>31/12 2019</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		139.327	185
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>139.327</u>	<u>185</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>139.327</u>	<u>185</u>
Råvarer og hjælpematerialer		201.739	467
<b>Varebeholdninger</b>		<u>201.739</u>	<u>467</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.215.592	727
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.113.388	1.353
Udskudt skatteaktiv		6.969	6
Selskabsskat		0	1.017
Periodeafgrænsningsposter		17.367	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>13.353.316</u>	<u>3.103</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>6.604.926</u>	<u>1.156</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>20.159.981</u>	<u>4.726</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>20.299.308</u>	<u>4.911</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>18/9 2018-</u> <u>31/12 2019</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		2.115.800	-3.643
<b>Egenkapital</b>	6	<b><u>2.615.800</u></b>	<b><u>-3.143</u></b>
Andre hensættelser		327.520	131
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>327.520</u></b>	<b><u>131</u></b>
Anden gæld		632.750	899
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>632.750</u></b>	<b><u>899</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		6.719.883	90
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.893.177	3.319
Gæld til tilknyttede virksomheder		666.986	9
Selskabsskat		216.537	0
Anden gæld		4.226.655	3.606
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>16.723.238</u></b>	<b><u>7.024</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>17.355.988</u></b>	<b><u>7.923</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>20.299.308</u></b>	<b><u>4.911</u></b>
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualposter mv.	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		



## Noter

	<u>2020</u> kr.	<u>18/9 2018- 31/12 2019</u> t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	5.986.817	8.924
Pensioner	557.106	672
Andre omkostninger til social sikring	<u>76.568</u>	<u>56</u>
	<b><u>6.620.491</u></b>	<b><u>9.652</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>11</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>62.111</u>	<u>27</u>
	<b><u>62.111</u></b>	<b><u>27</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	9.861	4
Kursreguleringer omkostninger	<u>17.772</u>	<u>0</u>
	<b><u>27.633</u></b>	<b><u>4</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	216.537	-1.017
Årets udskudte skat	<u>-1.124</u>	<u>-6</u>
	<b><u>215.413</u></b>	<b><u>-1.023</u></b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020	212.141
Tilgang i årets løb	<u>15.864</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>228.005</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	26.567
Årets afskrivninger	<u>62.111</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>88.678</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u><u>139.327</u></u></b>

### 6 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-3.643.119	-3.143.119
Kapitaltilskud	0	5.000.000	5.000.000
Årets resultat	0	758.919	758.919
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b><u><u>500.000</u></u></b>	<b><u><u>2.115.800</u></u></b>	<b><u><u>2.615.800</u></u></b>

## Noter

	2020	18/9 2018- 31/12 2019
	kr.	t.kr.

### 7 Leje- og leasingforpligtelser

#### Leje og leasingforpligtelser for koncernvirksomheder

Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 12 mdr.	466.827	0
--	---------	---

Selskabet har indgået huslejekontrakt med Thornico Food & Food Technology Group A/S. Lejemålet kan opsiges med 12 måneders varsel, dog uopsigeligt til ultimo februar 2030. Forpligtelsen frem til 2030 udgør i alt 4.279 t.kr.

### 8 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Thornico Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber.

### 9 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Sanovo Technology A/S, Odense

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Thornico Food & Food Technology Group A/S, Odense CVR-nr. 37750913(mindste koncern) og moderselskabet Thornico Holding A/S, Odense CVR-nr. 35258000 (største koncern).